3.° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a parcelar débitos do município 
de Caraá, oriundos de triagem, carregamento, transporte e destino final de resíduos sólidos 
domiciliares e comerciais, prestados no período de março de 2013 a junho de 2017, no valor total de 
R$ 446.298,92 (quatrocentos e quarenta e seis mil, duzentos e noventa e oito reais e noventa e dois 
centavos), em 60 (sessenta) parcelas mensais e sucessivas, corrigidas anualmente pela URM 
(Unidade de Referência Municipal), com vencimento todo o dia 10 (dez) de cada mês, sendo a 
primeira parcela para 10 de agosto de 2017 e a última com vencimento em 10 de julho de 2022.